
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 9»

В соответствии с Решением Думы города от 12.09.2012 № 356-V «Об 
утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении 
администрации города Нефтеюганска, приказом департамента образования и 
молодёжной политики администрации города Нефтеюганска от № 182-п от 
02.03.2021г. «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 
услуг» приказываю:

1. Установить тарифы на проведение платных образовательных услуг
с 01.10. 2022, согласно приложению 1.

2. Считать утратившим силу приказ директора от 12.10.2021 № 515 
«Об установлении тарифов на платные образовательные услуги».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

29.08.2022 № 772

Директор И.Е.Сергеева

Т.В. Белоусова
517-024
В дело 01/01-23



Приложение к приказу 
от 29.08.2022 г. № 772

Наименование дополнительных
о б р а зо в а те л ь н ы х  у с л у г

Тариф, (рублей)

Школа раннего развития 160,00

Английский язык 185,00

Хореография 170,00

Досуговая программа 175,00


